
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2017
Lista Previa Provisional (Actualización Listas Previas Outubro 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33329655X PEREZ IGLESIAS, BEATRIZ OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
2 44450733J SANCHEZ ARGIZ, DANIEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
3 34995688S ALONSO CRESPO, UXIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
4 35458607J GONZALEZ RIVAS, ANTONIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
5 76905080A LEMOS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
6 79317409T MIÑONES GARCIA, ISMAEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
7 33333290B MURADO GOYOS, MARTIN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
8 35469745L RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 34,20  
9 34268230R ARIAS GONZALEZ, JOSE OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 26,60  
10 44840120X GAREA GARCIA, IRIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 23,40  
11 36165391F BUJAN VAZQUEZ, MANUEL JESUS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 21,80  
12 44453009N BLANCO SOBRINO, DIANA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 17,60  
13 44463318V LOPEZ GONZALEZ, OLALLA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 16,80  
14 33552706F SAL CANDO, MARCOS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 15,00  
15 34265646Q LOPEZ VARELA, MARIA CLARA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 14,00  
16 33345327L FERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 13,80  
17 34269281V VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 12,60  
18 33293877C VEIGA BAAMONDE, MIGUEL ANGEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 11,20  
19 76577773D CARREIRA MENDEZ, IVAN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 8,40  
20 35470345K FERNANDEZ PICHEL, LAURA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
21 76733910E ANTA RODRIGUEZ, MIGUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 5,40  
22 76863778D CANCELAS DOZO, JOSE OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,80  
23 76932767K MIGUEZ CAMPOS, EVA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,20  
24 39451384J MIGUEZ CASTRO, NATALIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
25 76818248L CAMPOS FERRO, RUBEN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,00  
26 44488636N MUÑOZ GARCIA, CONCEPCION OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,00  
27 76901905W RODRIGUEZ VILA, ALMUDENA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,80  
28 44468815V GONZALEZ LORENZO, MARTA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,80  
29 32794310J LOPEZ DE LA OSA MANSO, JAVIER OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,80  
30 33553234Y VUELTA SANTIN, JAVIER OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,20  
31 76927236X MEJUTO REY, BORJA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,20  
32 33346580F PAZ SAAVEDRA, VANESSA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,60  
33 76816921A CASTRO BATAN, ASCENSION OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,60  
34 44478732K PEÑA PEÑA, ANIBAL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
35 33536132Q PEREZ CASTRO, LAURA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
36 76573051W PIÑEIRO  FRAGA , OSCAR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
37 33320774F QUINTANA FERNANDEZ, MANUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
38 71517273S RAMON QUIROGA, NURIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
39 36114124F RODRIGUEZ PEREZ, ELADIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
40 34267685P RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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41 77411862A RODRIGUEZ GARCIA, ALICIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
42 76720764D RODRIGUEZ GONZALEZ, ADRIAN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
43 35480697T SEÑORANS CRESPO, CESAR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44 76730918C SUÁREZ VÁZQUEZ, UXÍA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
45 39451407J TAPIAS MOYA, MARTA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
46 33540859M VARELA CARBALLIDO, EDUARDO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
47 44464697Q VARELA LAMAS, MIRIAM OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
48 79312345L VERES MARTINEZ, ROI OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
49 76729577J VIDAL ALVAREZ, BREOGAN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
50 44499186M ALVAREZ RODRIGUEZ, CHRISTIAN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
51 34877391F BESADA SUAREZ, HERNANDO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
52 79312560G BLANCO TOURIÑO, MARUXA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
53 76622276F BLANCO GONZALEZ, ANA BELEN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
54 44081597G CAMPOS FERNANDEZ, BEATRIZ OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
55 33336903J CELA NUÑEZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
56 77596726Q CIBREIRO VIZOSO, NOELIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
57 53169484Q COSTOYA GONZALEZ, NELIDA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
58 36126841M CRISTOBAL LIMES, IAGO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
59 44476178C CUDEIRO FERNANDEZ, DIEGO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
60 44474452L DEL CAMPO VILLAR, ADRIAN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
61 44478778K DEL RIO PEREZ, IVAN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
62 34996444N DORRIBO DACUÑA, ESTHER OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
63 44472086E ESTEVEZ BARRIO, OLGA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
64 44480803E FERNANDEZ PEÑA, MARIA CLARA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
65 33346567V FERNANDEZ RODRIGUEZ, LUCIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
66 76827695J FERNÁNDEZ  CALVIÑO,  MIGUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
67 44445062T FERRER GOMEZ DEL VALLE, YAGO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
68 26208239S GARCIA SANCHEZ, PEDRO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
69 52937275S GARCIA AGRELO, ANTONIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
70 34992081L GARCIA NOVOA, ZAIDA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
71 34272005G GOMEZ DIAZ, JESSICA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
72 34997520F GONZALEZ PEREZ, IRIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
73 34996949B GONZALEZ PRIETO, OSCAR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
74 76582263Z GONZALEZ MOURE, MIRIAM OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
75 76719076T LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76 76719282E LOPEZ CARRACEDO, JORGE OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
77 34270777H LOPEZ LUACES, CESAR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
78 76730021C LORENZO RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
79 77403060X MARTINEZ LOPEZ, MARTA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
80 36165504M MARTINS SALINAS, SERGIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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81 53192032R MENDEZ PEREZ, NOELIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
82 36158780C MIRANDA VARELA, PEDRO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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26208239S 68 GARCIA SANCHEZ, PEDRO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32794310J 29 LOPEZ DE LA OSA MANSO, JAVIER OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,80  
33293877C 18 VEIGA BAAMONDE, MIGUEL ANGEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 11,20  
33320774F 37 QUINTANA FERNANDEZ, MANUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33329655X 1 PEREZ IGLESIAS, BEATRIZ OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33333290B 7 MURADO GOYOS, MARTIN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33336903J 55 CELA NUÑEZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33345327L 16 FERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 13,80  
33346567V 65 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LUCIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33346580F 32 PAZ SAAVEDRA, VANESSA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,60  
33536132Q 35 PEREZ CASTRO, LAURA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33540859M 46 VARELA CARBALLIDO, EDUARDO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33552706F 14 SAL CANDO, MARCOS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 15,00  
33553234Y 30 VUELTA SANTIN, JAVIER OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,20  
34265646Q 15 LOPEZ VARELA, MARIA CLARA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 14,00  
34267685P 40 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34268230R 9 ARIAS GONZALEZ, JOSE OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 26,60  
34269281V 17 VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 12,60  
34270777H 77 LOPEZ LUACES, CESAR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34272005G 71 GOMEZ DIAZ, JESSICA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34877391F 51 BESADA SUAREZ, HERNANDO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34992081L 70 GARCIA NOVOA, ZAIDA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34995688S 3 ALONSO CRESPO, UXIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
34996444N 62 DORRIBO DACUÑA, ESTHER OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34996949B 73 GONZALEZ PRIETO, OSCAR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34997520F 72 GONZALEZ PEREZ, IRIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
35458607J 4 GONZALEZ RIVAS, ANTONIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
35469745L 8 RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 34,20  
35470345K 20 FERNANDEZ PICHEL, LAURA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
35480697T 43 SEÑORANS CRESPO, CESAR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
36114124F 39 RODRIGUEZ PEREZ, ELADIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
36126841M 58 CRISTOBAL LIMES, IAGO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
36158780C 82 MIRANDA VARELA, PEDRO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
36165391F 11 BUJAN VAZQUEZ, MANUEL JESUS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 21,80  
36165504M 80 MARTINS SALINAS, SERGIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
39451384J 24 MIGUEZ CASTRO, NATALIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
39451407J 45 TAPIAS MOYA, MARTA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44081597G 54 CAMPOS FERNANDEZ, BEATRIZ OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44445062T 67 FERRER GOMEZ DEL VALLE, YAGO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44450733J 2 SANCHEZ ARGIZ, DANIEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
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44453009N 12 BLANCO SOBRINO, DIANA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 17,60  
44463318V 13 LOPEZ GONZALEZ, OLALLA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 16,80  
44464697Q 47 VARELA LAMAS, MIRIAM OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44468815V 28 GONZALEZ LORENZO, MARTA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,80  
44472086E 63 ESTEVEZ BARRIO, OLGA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44474452L 60 DEL CAMPO VILLAR, ADRIAN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44476178C 59 CUDEIRO FERNANDEZ, DIEGO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44478732K 34 PEÑA PEÑA, ANIBAL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44478778K 61 DEL RIO PEREZ, IVAN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44480803E 64 FERNANDEZ PEÑA, MARIA CLARA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44488636N 26 MUÑOZ GARCIA, CONCEPCION OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,00  
44499186M 50 ALVAREZ RODRIGUEZ, CHRISTIAN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44840120X 10 GAREA GARCIA, IRIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 23,40  
52937275S 69 GARCIA AGRELO, ANTONIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
53169484Q 57 COSTOYA GONZALEZ, NELIDA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
53192032R 81 MENDEZ PEREZ, NOELIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
71517273S 38 RAMON QUIROGA, NURIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76573051W 36 PIÑEIRO  FRAGA , OSCAR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76577773D 19 CARREIRA MENDEZ, IVAN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 8,40  
76582263Z 74 GONZALEZ MOURE, MIRIAM OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76622276F 53 BLANCO GONZALEZ, ANA BELEN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76719076T 75 LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76719282E 76 LOPEZ CARRACEDO, JORGE OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76720764D 42 RODRIGUEZ GONZALEZ, ADRIAN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76729577J 49 VIDAL ALVAREZ, BREOGAN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76730021C 78 LORENZO RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76730918C 44 SUÁREZ VÁZQUEZ, UXÍA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76733910E 21 ANTA RODRIGUEZ, MIGUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 5,40  
76816921A 33 CASTRO BATAN, ASCENSION OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,60  
76818248L 25 CAMPOS FERRO, RUBEN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,00  
76827695J 66 FERNÁNDEZ  CALVIÑO,  MIGUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76863778D 22 CANCELAS DOZO, JOSE OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,80  
76901905W 27 RODRIGUEZ VILA, ALMUDENA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,80  
76905080A 5 LEMOS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
76927236X 31 MEJUTO REY, BORJA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,20  
76932767K 23 MIGUEZ CAMPOS, EVA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,20  
77403060X 79 MARTINEZ LOPEZ, MARTA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
77411862A 41 RODRIGUEZ GARCIA, ALICIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
77596726Q 56 CIBREIRO VIZOSO, NOELIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
79312345L 48 VERES MARTINEZ, ROI OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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79312560G 52 BLANCO TOURIÑO, MARUXA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
79317409T 6 MIÑONES GARCIA, ISMAEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
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